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Stichting de heer Th. M. den Brinker en mevrouw J.F. den Brinker - Vissers

Balans per 31 december

ACTIVA

Financiéle vaste activa
Effecten

Liquide middelen
ABN Amro 57.53.77.518
Bank ten Cate 335.603

PASSIVA

Eigen vermogen

Algemene reserve

Bestemmingsreserve grote donaties
Bestemmingsreserve wereldcalamiteiten

Overige schulden
Nog uit te keren donaties

31-12-2019

5.772.693

24.974
31.953

5.829.620

5.561.620
175.000
75.000

18.000

5.829.620

31-12-2018

4.971.071

3.567
541.811

5.516.449

5.516.449

5.516.449



Stichting de heer Th. M. den Brinker en mevrouw J.F. den Brinker - Vissers

Resultatenrekening

Inkomsten

Dividend en rente

Uitgaven
Beheerloon
Bankkosten
Bestuur
Diversen

Resultaat excl. koersresultaat

Koersresultaat effecten

Totaal resultaat

2019

103.631

103.631
57.423
139
1.025
930

59.517

44.114

762.233

806.347

2018
109.090
109.090
58.596
180
675
906
60.357
48.733
-133.659

-84.926




Stichting de heer Th. M. den Brinker en mevrouw J.F. den Brinker - Vissers

Vermogensvergelijking

Stand kapitaal per 1-1-2019 5.516.449
Resultaat 2019 806.347

6.322.796
Bij: dividendbelasting 3.324
Af: donaties -514.500

Stand kapitaal per 31-12-2019 5.811.620



Stichting de heer Th. M. den Brinker en mevrouw J.F.

Toelichting op de balans

Financiéle vaste activa
Effecten

Aandelen
Obligaties
Vastgoed
Alternatieve beleggingen

Eigen vermogen

In 2019 zijn door het bestuur, ten laste van de vrije reserves, twee bestemmingsreserves

gevormd.

Eris € 175.000 gedoteerd aan de bestemmingsreserve voor grote donaties.
Met deze reserve zullen in 2021 een aantal grote projecten worden ondersteund.

Er is € 75.000 gedoteerd aan de bestemmingsreserve voor wereldcalamiteiten.

den Brinker - Vissers

31-12-2019

2.426.716
2.919.169
152.645
274.164

5.772.693

31-12-2018

1.991.237
2.592.448
142.834
244,552

4.971.071

Door het vormen van deze reserve kan er snel worden ingespeeld op calamiteiten

die zich in de wereld voordoen.

Overige schulden
Nog uit te keren donaties

Aids Fonds

Kinderfondsen

Lionel Heart Foundation

Totaal nog uit te keren donaties

Toelichting op de donaties

In 2019 zijn de volgende donaties gedaan:

Stichting Vluchteling

Stichting Het Vergeten Kind

Wereld Natuur Fonds

Bontius Stichting Doelfonds Leukemie
Alzheimer Nederland

Stichting Babyspullen

Stichting Eye for Others

The Art of Charity

Sociale Groepsvakanties

Stichting Vrienden van Nehanda

31-12-2019

5.000
3.000
10.000
18.000

100.000
75.000
92.500
85.000
82.500

7.500
5.000
5.000
2.000
2.800

31-12-2018



Dokters van de Wereld

Gered Gereedschap
Wolkentheater

Stichting Equal Education

Stichting Vrienden Holten Behanda
Aids Fonds

Kinderfondsen

Lionel Heart Foundation

Totaal donaties

6.500
7.500
5.000
10.000
10.200
5.000
3.000
10.000
514.500



